
Julefrokost 25. november 2011

En god stemning var der i hvert fald, da vi var 19 samlet til Rideselskabets julefrokost 2011. 
Selvom det kun var den 25. november, var vi faktisk i regulær julestemning. Det skyldtes sikkert 
den gode og rigelige julemad, det julepyntede bord samt de hyggelige lokaler på Østergaarden.

Det hjalp også på julehumøret, at der var et bugnende bord med fint indpakkede sponsorgaver. 
Der blev solgt godt med lodder, så Rideselskabet fik et flot overskud til det kommende års udgifter. 
Traditionen tro blev gaverne ikke ligeligt fordelt, men pyt med det, for de store vinderne var rigtig 
glade. Majbritt strålede som en sol. Rideselskabet er meget glade for vores gavmilde og trofaste 
sponsorer, som i år var:

Spar Nord Bank
Alm. Brand
Bachs Rideudstyr, Aalborg
Almas Rideudstyr, Aalborg
Danish Agro, Gistrup
Land og Fritid, Vaarst
Scandic Food A/S
Svanehøj
AG´s desig

Alle mødte op med godt humør, som vi jo har pligt til i Rideselskabet. At stemningen steg til store 
højder må tilskrives de to party tøser, Hanne og Lene. De forstår at sætte gang i sagerne.

Hanne kan jo det der med sange. Hun havde forfattet ikke mindre end 3 rigtig flotte, hvor vi alle 
kom under behandling. En af sangene kunnet meget let blive aspirant til vores nye klubsang. Det 
hele blev ikke mindre morsomt af Hannes supplerende kommentarer.

Lene bidrog med 2 sjove aktiviteter, mænd mod kvinder. Jørgen havde jo i årets løb haft næsen lidt 
for langt fremme angående de kvindelige medlemmers evner. Det skulle nu endelig afgøres. Først 
var der en hulahop konkurrence. Her var der ingen tvivl. Pigerne mellem 45 og 60 kunne bare det 
der. Der var vist ingen af mændene som kom op på mere end 5 omgange rundt om maven. Endelig 
skulle der lempes en mønt ned i en skål. Her gik Aase flot af med sejren. Bedste mand, Gunnar kom
noget nede i rækken.

I løbet af den vellykkede aften var der vist nok kun to svipsere, men de var nu også alvorlig nok. 
Det værste var, at ceremonimester Niels fejlede i klubbens hurraråb. Det varer nok længe, inden det 
sker igen. Det varer garanteret endnu længere, inden Per igen hæver nogle spritnye 500 kr. sedler i 
en pengeautomat og begynder at bruge af dem, inden de er gnedet fra hinanden. Det er sandelig 
pinligt, at man ikke har mere styr på pengene, også inden den første snaps.

Tak til alle, som gjorde en indsats inden, under og efter den vellykkede aften.
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